
富士屋 CoGCaわくわくカード 

ポイント会員規定改訂のお知らせ 

 

いつも富士屋各店をご利用いただき、ありがとうございます。 

このたび、富士屋CoGCaわくわくカードの会員規定を一部変更することと

なりましたので、お知らせいたします。 

 

＜変更開始＞ 

2024年 1月 1日～より 

 

＜変更内容＞ 

2024年 1月 1日以降に発行の CoGCaわくわくカードポイントにつきま

しては、1 年間ポイントカードのご利用が無い場合に限り、ポイントがご利用

いただけなくなります。＜ポイントの有効期限はポイントカードをご利用いた

だいた時点で都度 1年間（365日）延長されます。＞ 

 

※2023年 12月 31日以前に付与されたポイントにつきましては、有効期

限の変更はありません。 

 

※なお、富士屋 CoGCaわくわくカードには有効期限はありません。 

 

これからもより一層のサービス向上に取り組んで参りますので、何卒ご理解

を賜りますようお願い申し上げます。 

 

スーパーチェーン富士屋 


